ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 03/2025 – EEMTI LILI FEITOSA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI LILI FEITOSA, INEP: 23224509, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2025, torna

público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição,

Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise

Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

FILOSOFIA

ORD.
INSC.

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final

Apresentação

do Plano de

Aula

Pontuação
Análise

curricular

Pontuação
final

CLASSIFICAÇÃO

01  CAMILA EMANUELA SANTOS
OLIVEIRA

FILOSOFIA 40,0 4,0 44,0
1º

02  CÍCERA PEREIRA ALVES FILOSOFIA 31,0 5,0 36,0 2º

ELETIVA FILOSOFIA

ORD.
INSC.

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final

Apresentação

do Plano de

Aula

Pontuação
Análise

curricular

Pontuação
final

CLASSIFICAÇÃO

01  CAMILA EMANUELA SANTOS
OLIVEIRA

ELETIVA
FILOSOFIA

40,0 4,0 44,0
1º

02  CÍCERA PEREIRA ALVES ELETIVA
FILOSOFIA

31,0 5,0 36,0 2º

Tauá, Ceará, 22 de abril de 2025

Diarlley Emanuel Lacerda de Almeida Loiola Sena –

 CPF 018.162.163-05

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA